
株式会社じぶん銀行（本社：東京都中央区、代表取締役社長：柏木英一、以下「じぶん銀行」）は、2017

年 11月 1日より「住宅ローン お借換えキャンペーン」を開始いたしました。 

 

 

本キャンペーンは、2017年 11月 1日（水）～2018年 1月 31日（水）までの期間中に、住宅ローンを

借入金額 1,000 万円以上、借入期間 10 年以上でお借換えいただいたお客さまに、現金 2 万円のキャッ

シャバックを実施するキャンペーンです。 

 

是非、この機会にじぶん銀行で住宅ローンのお借換えをご検討ください。 

▼「お借換えキャンペーン」の詳細はこちら 

http://www.jibunbank.co.jp/campaign/2017/20171101_homeloan/  

 

じぶん銀行でお借換えをされたお客さまにアンケートを実施したところ、借換え前と借換え後では毎月

の返済額が月々11,781円も、年間の返済額が 141,372円も少なくなる結果となりました。 

 

http://www.jibunbank.co.jp/campaign/2017/20171101_homeloan/


また、「じぶん銀行の住宅ローンに満足している」とご回答いただいたお客さまは、約 94％と 9割

以上のお客さまにご満足いただいております。*2 

 
当行の住宅ローンは、2015年 12月にサービスが開始されて以来、金利はもちろんのこと「ネット

で完結できる」住宅ローンとして、みなさまの利便性を追求した商品を提供しております。 

また、団体信用生命保険などの保障内容も充実しているため、万が一のことがあっても安心して住

宅ローンを借りていただくことができます。 

 

じぶん銀行は、今後ともお客さまの多様なニーズへの対応および利便性向上のため、より一層商品

やサービスの拡充に努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

 

▼詳しくは住宅ローン商品ページをご覧ください。 

http://www.jibunbank.co.jp/products/homeloan/ 

 

*1 ・株式会社じぶん銀行実施(2017年 7月)のアンケートより。(対象者：じぶん銀行口座保有者、集 

計期間：2017/7/1～7/17 全回答数 1,117件のうち当該項目における有効回答数 151件) 

・じぶん銀行で住宅ローンの借換えをして「毎月の返済額が安くなった」と回答したお客さまの借 

換え前平均返済額と借換え後平均返済額を表示。 

*2  株式会社じぶん銀行実施（2017年 8月）のアンケートより。（対象者：じぶん銀行口座保有者、 

集計期間：2017/8/8～10/6全回答数 487件。 

 
 

以上 


